CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 3547-1341.

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (066) 3547-1341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente – móveis e cadeiras de
escritório para atender a demanda da Câmara Municipal de Tapurah, conforme as condições e especificações
técnicas mínimas constantes no edital e seus anexos, com observância das disposições previstas na Lei
Federal n° 14.133/2021.

O Presidente da Câmara, Sr. ELDER GOBBI, no uso das suas atribuições Legais

resolve.

HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico 03/2024, em favor das empresas vencedoras do

certame com o valor total de R$ 159.500,90 (cento e cinquenta e nove mil, quinhentos reais

e noventa centavos), aos seguintes licitantes.

Fornecedor  Lote Descrição

ÉRICA DE FÁTIMA GENTIL – CNPJ 36.656.877/0001-82

01 Móveis em Geral

02
Cadeiras Setor Administrativo e

Recepção

03
Cadeiras Sala de Reunião,

Presidência e Plenário

CUIABÁ COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA –

CNPJ 21.058.617/0001-38
04 Cadeiras Rebatíveis Auditório

PRENSAR MÓVEIS LTDA – CNPJ 17.756.197/0001-96 05
Móveis Sala de Espera e

Recepção

Tapurah - MT, 24 de maio de 2024.

Elder Gobbi
Presidente da Câmara Municipal